Liber II.

Prosa secunda secundi libri.

Nelle autem pauca Hic icipit psa scda huius secda in quod phia probat boetio non esse querendum de fortuna. quod nihil sibi abstulit: et introducit fortunam aliquid boetiuz. Et dividit: quod propter suadet boetio introductione fortue. et introducit eam ibi (quod tu o ho). Primo phia dicit. o boeti ego phia vellez tecum paucis agitar. i. discutere. bis ipsius fortune. tu vero aduerte an ius. i. iustitia postulet hoc. **N**ota quod si militudo oronis quantum generat fastidium: sed quod ipsas operas mutari. **U**nus tullius. 4. li. rhetor. dicit Sermonem in dicto omniatur oportet ut facile sacetas varietate vites. sed phia haec variat oronez per introductionem noue persone utero psepo. peya. quod figura a tullio vocata conformatio. psuadet igitur phia boetio introductionem fortune; dicens. Vellem autem res.

Quid tu o ho. Hic phia introducit fortunam aliquid boetiu quod ostendit quod monitionem ipsius esse iustam: quod nihil sibi abstulit. propter fortuna ostendit quod nihil boetio iniuste abstulit. et quod remissionem boetii excludit. ibi. (An tumores) propter facit quod dicimus est. secundum ostendit tacite ratione. ibi. (An ego). Primo dicit fortuna ad boetium. O tu ho mo quod agis. i. vexas vel facias me rea quotidiana. i. assiduis querelis. quod. facere non deberes. quod tibi fecimini iniuriam. quod. nulla. que tua bona tibi detrahit. quod. nulla. ostende mecum in iudicio de possessione opus et dignitatem coram quocumque iudice: et si monstraueris aliqd eum proprium horum bonorum cuiuscumque mortaliu. ego sponte ostendam tibi ea que repetitis fuisse tua. quod autem non sunt tua: nec alicuius hois. propter te nudi et iope. i. caritate oibus rebus: et fui te meis opibus: et ego pna. i. prompta educavi. i. nutriti te indulgenter. i. clementius. fauore. i. grata mea. quod te nunc facit impatiene nostri. i. nos. quod boeti a principio non fuisset noster. propter speritate fortune non fuisset impatiens de amissione ei. Et subdit. Ego circuitedi te affluentia et splendore oiu boenorum quod sunt mei iuris. i. patatis. nunc autem libet. i. placet mibi retrahere manu. tu habes gratias. i. mibi referre grates tanquam vius alienis. non habes ius querere tamquam tua pideris. **Q**uid igitur igemiscis querulando. nulla tibi a nobis illata est violencia opes honores et res. talia sunt mei iuris. i. patatis et famule mee. s. honores et patates. cognoscunt me diuina.

Prosa II.

mecum veniuit. me abeuit discedit. i. recedit. andacter affirmet si tua foret quod quereris amissa nullo modo ea perdideres. **C**um tota ro fortuna in hoc consistit. nulli manet ronabilis quod monitione de eo quod nihil alio auferit: sed propter suo libito dispositus. sed fortuna nihil abstulit: quod erat boetii: sed propter dispositus pro suo libito. quod tamen. **C**Nota de hoc quod dicuntur quod tibi tua. Se neca dicuntur i. de medys. Non est tuum quod fortuna fecit esse tuum. Alienum est omne quicquid optando cuevit. et nihil ipsius propter putari licet quod eripi potest. **C**um quod hoc producit nudus ex utero matris. propter hoc inuitus magna ei miseria. Si non hunc nudus nascitur et nullo idigeret minime esset miser: sed quod nascitur nihil possidet et plumbum indiget. sed magis misera. **U**nus pauper benicus. primus in mundo tecum tua quanta tulisti. Nudus eras primo et postea nudus eris. **C**Nota quod bona extre-

riora non sunt propria hois. quod dicit Seneca. Nihil proprium ducas quod mutare possit fortuna. reposcit quod dedit donum. quod dare potuit auferre potuit: et quod fortuna non dedit non eripit. **C**An ego sola meus ius exercere. Hic ostendit tacite ratione Diceret aliq. fortune. Iz bona exteriora sunt tua. tamen postquam ea homini ostulisti non deberes amplius auferre. **H**uic ratione ostendit fortuna dices. quod hoc esset contra ius: et contra naturam suam: quam nullus debet sibi auferre. immo debet uti: sicut et cetera res utuntur sua natura. Unde dicitur. Nunquid ego sola prohibeo exercere ius meum. cum omnia alia exerceant naturam suam. quod declarat. quod licet. i. licet est. celo proferre lucidos dies eosdem condere. i. absconde tenebrosis noctibus. et licet anno redimere. i. ornare. vulnus. i. superficiem terre. nunc. i. aliquando floribus: sicut in vere. nunc frugibus sicut in estate. nunc confundere eam nimbis. i. pluviis: et frigoribus sicut in autuno et hyeme. Ius. i. natura est maris. nunc. i. aliquando tempore sereno blandiri. i. blandum esse. equore strato. i. pacificato: sed tempore pestatis inhorrescere. i. horridum apparere. procellis ac fluctibus. i. inundationibus nunquid inexpleta. i. insatiabilis. cupiditas hominum. alligabit nos ad constantiam alienam nostris moribus. quod. non enim hec est nostra vis. i. nalis potestas. huc ludum ostendit. i. omni tempore vel continue ludimus. rotabili versam volubili orbe. i. veloci circulatione: et nos gaudemus mutare infima. i. aduersa. summis. i. prosperis et summa iustis. i. prospera aduersis. Tu boeti ascende res.

riora non sunt propria hois. quod dicit Seneca. Nihil proprium ducas quod mutare possit fortuna. reposcit quod dedit donum. quod dare potuit auferre potuit: et quod fortuna non dedit non eripit. **C**An ego sola meus ius exercere. Hic ostendit tacite ratione Diceret aliq. fortune. Iz bona exteriora sunt tua. tamen postquam ea homini ostulisti non deberes amplius auferre. **H**uic ratione ostendit fortuna dices. quod hoc esset contra ius: et contra naturam suam: quam nullus debet sibi auferre. immo debet uti: sicut et cetera res utuntur sua natura. Unde dicitur. Nunquid ego sola prohibeo exercere ius meum. cum omnia alia exerceant naturam suam. quod declarat. quod licet. i. licet est. celo proferre lucidos dies eosdem condere. i. absconde tenebrosis noctibus. et licet anno redimere. i. ornare. vulnus. i. superficiem terre. nunc. i. aliquando floribus: sicut in vere. nunc frugibus sicut in estate. nunc confundere eam nimbis. i. pluviis: et frigoribus sicut in autuno et hyeme. Ius. i. natura est maris. nunc. i. aliquando tempore sereno blandiri. i. blandum esse. equore strato. i. pacificato: sed tempore pestatis inhorrescere. i. horridum apparere. procellis ac fluctibus. i. inundationibus nunquid inexpleta. i. insatiabilis. cupiditas hominum. alligabit nos ad constantiam alienam nostris moribus. quod. non enim hec est nostra vis. i. nalis potestas. huc ludum ostendit. i. omni tempore vel continue ludimus. rotabili versam volubili orbe. i. veloci circulatione: et nos gaudemus mutare infima. i. aduersa. summis. i. prosperis et summa iustis. i. prospera aduersis. Tu boeti ascende res.